АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2026 г.

О внесении изменений в постановление Администрации Васильевского
муниципального округа от 29 октября 2025 г. № 778-П

«О ликвидации Муниципального бюджетного учреждения
«Васильевский центр культурных услуг» Васильевского

муниципального округа Запорожской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,
Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161 - ФЗ «О государственных
и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 27
декабря 2019 года № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный
закон «О защите конкуренции», Федеральным законом от 26 июля 2006 года
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования
«Васильевский муниципальный округ Запорожской области, принятого
решением Васильевского окружного Совета депутатов от 31.10.2023 № 2,
Администрация Васильевского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Васильевского

муниципального округа от 29 октября 2025 г. № 778-П «О ликвидации
Муниципального бюджетного учреждения «Васильевский центр культурных
услуг» Васильевского муниципального округа Запорожской области, изложив
приложение 1 в новой редакции:

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«ЗаИнформ!» , разместить на официальном сайте
Администрации Васильевского муниципального округа

.

https://za-inform.ru/

https://vasilevskij-r23.goswed.gosuslugi.ru/

https://za-inform.ru/
https://vasilevskij-r23.goswed.gosuslugi.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Васильевского муниципального округа
Кропачева И.Л.

Глава Васильевского
муниципального округа Н.А. Романиченко

Приложение
к постановлению Администрации
Васильевского муниципального округа
от «^» 2026 г. № S'

«Приложение 1
к постановлению Администрации
Васильевского муниципального округа
от 29 октября 2025 г. № 778-П

СОСТАВ

ликвидационной комиссии по ликвидации Муниципального бюджетного
учреждения «Васильевский центр культурных услуг» Васильевского

муниципального округа Запорожской области

1. Председатель Комиссии: Стаценко Елена Владимировна -
председатель ликвидационной комиссии.

Члены Комиссии:
2. Кропачев Игорь Леонидович - заместитель главы Администрации

Васильевского муниципального округа;
3. Горовая Лариса Витальевна - начальник отдела земельно­

имущественных отношений Администрации Васильевского муниципального
округа;

4. Котюков Сергей Петрович - начальник отдела правового
обеспечения Администрации Васильевского муниципального округа;

5. Присяжнюк Татьяна Сергеевна - ведущий бухгалтер
Муниципального бюджетного учреждения «Культурно-спортивно
молодежный центр города Васильевка Васильевского муниципального округа
Запорожской области».

з